ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2024                                                                                                                  № 53-ПГ
Об изменении типа и категории сельского населенного пункта – поселок Жилино-1, административно подчинённого городу Люберцы Московской области, на городской населенный пункт – поселок городского типа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 31.01.2013 № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области», Законом Московской области от 21.04.2017 № 56/2017-ОЗ «О границе городского округа Люберцы», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 18.09.2024 № 178/28 «Об изменении категории сельского населенного пункта – поселок Жилино-1, административно подчиненного городу Люберцы Московской области, на городской населенный пункт – посёлок городского типа», постановляю:

1. Согласовать изменение типа и категории сельского населенного пункта – поселок Жилино-1, административно подчиненного городу Люберцы Московской области, на городской населенный пункт – поселок городского типа.
2. Представить Губернатору Московской области документы об изменении типа и категории сельского населенного пункта – поселок Жилино-1, административно подчиненного городу Люберцы Московской области, на городской населенный пункт – поселок городского типа.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тышкунову Н.Н.
Глава городского округа                                                                                     В.М. Волков